
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
                                                                                          

От  29.12.2023г.                                                                                 № 70 
                                                                                  

 
Об отмене некоторых нормативных актов администрации  

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
                                                 Волгоградской области 

 

В целях упорядочения и приведения нормативно-правовых актов в     
соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Уставом 
Моисеевского сельского поселения, администрация Моисеевского сельского 
поселения  
 
 
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 
1. Отменить следующие нормативно правовые акты со всеми изменениями: 
 
1.1.Постановление администрации Моисеевского сельского поселения № 107 
от 28.12.2021 года «Об утверждении ведомственной целевой программы 
«Совершенствование деятельности муниципального учреждения культуры «Центр 
досуга и библиотечного  обслуживания» Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района Волгоградской области на 2022 - 2024годы» 
  
1.2. Постановление администрации Моисеевского сельского поселения № 108 
от 28.12.2021 года «Об утверждении ведомственной целевой программы                                                               
«Совершенствование системы реализации полномочий администрации 
Моисеевского  сельского  поселения по  решению вопросов местного  значения  
на  2022- 2024 годы»  
 
2.Настоящее постановление вступает в действие с момента его подписания и 
подлежит обнародованию. 
 
 
 
 
 
 
 
И.о.Главы Моисеевского 
сельского поселения                                                            С.Ф.Лесниченко 
 


